



Unigrà S.r.l  
48017 CONSELICE (RA) ITALY  
VIA GARDIZZA 9/B  
TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)  
FAX + 39 0545 85061 / 980382  
COD. FISCALE E P.IVA 02403240399  
Internet E-mail: unigra@unigra.it  
<http://www.unigra.it>

## INFORMAZIONI PRODOTTO

## PRODUCT INFORMATION

**Codice del prodotto / Product code**

**AF28AA**

**Nome del prodotto**

**MIRALL MARACUJA**

**Product name**

**MIRALL MARACUJA**

Semilavorato per usi professionali di pasticceria.

Semifinished bakery product for professional use.

### Utilizzo

Glassa a specchio alla maracuja. Riscaldare a 40/45°C nel microonde o a bagno Maria. Mescolare delicatamente senza incorporare bolle, quindi versarlo sul prodotto da ricoprire.

### Applications

Maracuja mirror glazing. Warm it up at 40/45°C in the microwaves or bain-Marie. Mix gently the product taking care not to incorporate air, then cover the cake.

### Ingredienti

zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, purea di maracuja (15%), addensanti (E440ii, E407, E341iii), conservante (E202), correttore di acidità (E331), antiossidante (E300), coloranti (E100, estratto di paprika), aromi.

### Ingredients

sugar, glucose syrup, water, maracuja puree (15%), thickening agents (E440ii, E407, E341iii), preservative (E202), acidity regulator (E331), antioxidant (E300), colours (E100, paprika extract), flavourings.

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti 2003/1829/CE e 2003/1830/CE.

Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.  
NON CONTIENE OLI E GRASSI IDROGENATI.

GMO labelling compliant with Regulations 2003/1829/EC and 2003/1830/EC.

Product not treated with ionising radiation.  
WITHOUT HYDROGENATED OILS AND FATS.

### Confezione

Secchi in PP da 5 kg.

### Packaging

5kg PP-buckets.

### Pallet info

secchi per strato/buckets per layer	15
strati/layers per pallet	8
secchi/buckets per pallet	120
1 pallet	600 kg

### Conservabilità

360 giorni in luogo fresco e asciutto.

### Shelf-life

360 days in a cool and dry place.

### Valori tipici / Typical values

Carica Batterica Tot./Tot. Plate Count  
Lieviti/Yeast

≤ 5.000	UFC/g
≤ 50	UFC/g



Unigrà S.r.l  
 48017 CONSELICE (RA) ITALY  
 VIA GARDIZZA 9/B  
 TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)  
 FAX + 39 0545 85061 / 980382  
 COD. FISCALE E P.IVA 02403240399  
 Internet E-mail: unigra@unigra.it  
 http://www.unigra.it

**Valori tipici / Typical values**

Muffe/moulds	≤ 50	UFC/g
Umidità / Moisture	33,5 - 37,5	%
pH	3,40 - 3,80	

**Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)**

Energia / Energy		1.077 / 253	kJ / kcal
Grassi / Fat		0	g
di cui / of which	saturo / saturates	0	g
	trans	0	g
Carboidrati / Carbohydrate		63	g
di cui / of which	zuccheri / sugars	56	g
Fibre alimentari / Fibre		0,7	g
Proteine / Protein		0	g
Sale / Salt (Na x 2.5)		0,24	g
Sodio / Sodium		95	mg

**Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)**

Arachidi / Peanuts	-
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten	-
Crostacei / Crustaceans	-
Frutta a guscio / Nuts	
- Mandorle / Almonds	-
- Nocciole / Hazelnuts	-
- Noci / Walnuts	-
- Noci di Acagiù / Cashews	-
- Noci di Pecan / Pecan Nuts	-
- Noci del Brasile / Brazil Nuts	-
- Pistacchi / Pistachio nuts	-
- Noci Macadamia / Macadamia or Queensland Nuts	-
Latte / Milk	<b>PP</b>
Lupino / Lupin	-
Molluschi / Molluscs	-
Pesce / Fish	-
Sedano / Celery	-
Senape / Mustard	-
Sesamo / Sesame seeds	-
Soia / Soybeans	-
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg)	-
Uova / Eggs	-

- = non contiene / does not contain

+ = contiene / contains



Unigrà S.r.l  
48017 CONSELICE (RA) ITALY  
VIA GARDIZZA 9/B  
TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)  
FAX + 39 0545 85061 / 980382  
COD. FISCALE E P.IVA 02403240399  
Internet E-mail: [unigra@unigra.it](mailto:unigra@unigra.it)  
<http://www.unigra.it>

**Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)**

PP = può contenere / may contain

**Certificazioni / Certifications**

KOSHER: Prodotto certificato Kosher / Product Kosher certified.